Regime de alienação

A alienação será efetuada sob o regime de propriedade plena.

Artigo 4.o

Preço

O preço base será fixado por despacho do Senhor Presidente da Câmara

Municipal, atenta a competência delegada para adquirir, alienar ou onerar imóveis

de valor até €760.000,00 (Setecentos e sessenta mil euros) - em conformidade com

o teor do ponto 51, folha n.o 211, do livro de atas n.o 163, da reunião do Órgão

Executivo, realizada no dia 21 de outubro de 2021-, em função das características

do lote a alienar.

Artigo 5.o

Modalidades e procedimentos de alienação